
Pagina 1 van 1 - D - 252127

 *Z037C3B4600*
Z25/180811-D - 252127

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. dinsdag 15 april 
2025 met kenmerk Z25/180811 - D - 253231; 

gelet op het bepaalde in artikel 16.4 van de Omgevingswet;

Besluit:

1. De ‘Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen ontwerp TAM-omgevingsplan ‘Hoofdstuk 
22b Louersveld’ vast te stellen;

2. Het TAM-omgevingsplan ‘Hoofdstuk 22b Louerveld’, dat met ingang vanaf 15 november 2024 
gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen, conform de ‘Nota van 
zienswijzen en ambtshalve wijzigingen TAM-omgevingsplan Hoofdstuk 22b Louersveld’ vast 
te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. donderdag 5 juni 2025.

De raad voornoemd,

griffier voorzitter

Raadsbesluit


